Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 028/2023 DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.90511973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Comissão Regional de lnovação e Empreendedorismo

na Enfermagem;

CONSIDERANDO o evento "l Congresso de Especialidades e
Empreendedorismo da Enfermagem" que acontecerá em Curitiba-PR nos dias 16 e 17
de março de 2023;

CONSIDERANDO a necessidade de realizar visita técnica para visualizaçâo
dos espaços para a realização do evento acima citado,

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes
determinações:

AÉ.1o Designar as colaboradoras Ana Paula Dezoti, Danielle Cordeiro,

Valdirene Polônio e o Coordenador de Tecnologia da Informação - Walace Figueredo

para realizarem visita técnica, afim de conhecerem o espaço e reaÍizat as adequaçÕes

necessárias para a realização do evento. A visita ocorrerá no dia 19 de janeiro de 2023, na

sede do Sebrae Curitiba.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura;

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 17 de janeiro de 2023

PAp"-/.
RITA SANDRA./FRANZ

Presidente

PEL

no

Rua Prrrt-..loão r\rseruilo Lolola. rì" 7-1. Semirrár'io. Curitibra/PR - CEP: 80140-5i0
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr,gov.br